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Wyjazdowe posiedzenie Naczelnej Rady Lekarskiej w 
Gdańsku i otwarcie nowego Ośrodka Szkoleniowo-
Naukowego OIL Gdańsk 

19 września 2025 r. w Gdańsku odbywa się wyjazdowe posiedzenie Naczelnej Rady 
Lekarskiej. To ważne wydarzenie, w trakcie którego omawiane są kluczowe kwestie dotyczące
systemu opieki zdrowotnej w Polsce oraz funkcjonowania samorządu lekarskiego.
W programie obrad znalazły się m.in.:

krótkie spotkanie online z Minister Zdrowia Jolantą Sobierańską-Grendą,
sprawozdania z działalności organów NIL i samorządu lekarskiego,
uchwały dotyczące Centrum Usług Wspólnych NIL, Rady Ekspertów i wsparcia lekarzy w
trudnych sytuacjach zdrowotnych,
stanowiska legislacyjne w sprawie lekarzy po zakończeniu specjalizacji oraz projektu ustawy
o pomocy obywatelom Ukrainy,
dyskusja o etyce wykonywania czynności tzw. medycyny estetycznej w okresie przed-
dyplomowym.

 Podczas krótkiego łączenia online Minister Zdrowia Jolanta Sobierańska- Grenda zadeklarowała
udział w listopadowym posiedzeniu NRL, które odbędzie się w Warszawie i podczas którego
poruszone zostaną najważniejsze kwestie dotyczące przyszłości zawodu lekarza oraz problemów, z
jakimi boryka się środowisko w ostatnim czasie.

Nowe miejsce dla lekarzy w Gdańsku

Sobotni dzień przyniesie kolejne ważne wydarzenie – oficjalne otwarcie Ośrodka Szkoleniowo-
Naukowego Okręgowej Izby Lekarskiej w Gdańsku, w którym brał udział m.in. Łukasz 
Jankowski, prezes NRL, wiceprezesi NRL - Klaudiusz Komor, Paweł Barucha i Mateusz 
Kowalczyk oraz Członkowie Prezydium NRL i inni znamienici Goście. Nowoczesny budynek
o interesującej architekturze, zlokalizowany między ulicami Śniadeckich, Orzeszkowej i Dębinki,
powstał z myślą o potrzebach lekarzy i lekarzy dentystów z całej Polski. Ośrodek będzie służył jako
przestrzeń do organizacji kursów, konferencji naukowych i wykładów, stając się nowym centrum
edukacyjnym i miejscem wymiany doświadczeń dla środowiska lekarskiego.
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